

Suuntaa antava budjetti
Kabanovin komentokeskus

Riktgivande budget
Kabanovs kommandocenter

Kaupungin kustannukset	Kostnader som staden skulle stå för	
Nurmikkoalue	Gräsmatta	
Multaa 10 tn à 23 € alv 0 %	Mylla	230
Ruohon siemenet 10 kg	Gräsfrön 10 kg	50
Sora-alue	Grusområde	
Sora 4tn à 15 €	Grus 4tn	60
Työt	Arbete	
Traktori+kuljettaja 4h x 47,25	Traktor+chaufför 4 h	189
Traktorikaivuri + kuljettaja 8 h x 47,25	Traktor med grävskopa + chaufför 8 h	378
Käsityö levitys + kylvö 2 henk. 16 x 16	Handarbete uspridning + sådd 2 pers	256
Aita asennettuna 70 m	Staket 70 m installerat	5600
Portti asennettuna	Port installerat	2000
Valaistus + työ	Belysning + arbete	2000
		10763
Ei vielä selvitetty	Kostnader som inte har utretts	
Muuraustyö	Murarbete	
Katto	Tak	
Valvonta	Övervakning	
Västnyländska krigshistoriska föreningen r.f.		
Kaivaustyö + infokilpi	Grävarbeten + infoskylt	7 500